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Tulokset Rantalakeus Cup

Tyrnava 15.2.2014

Saimi Puranen
Ellen Koskinen

Santeri Ukkola
Lauri Simola
Atte Leskinen
Topi Rauhala

Lilja Simola
Erika Kujala
Senni Hepola
Neea Koskiniemi
Emma Ylitervo
Anni Marttinen
Lydia Koskinen
Inka Leskinen
Hilla Mattila
Emmi Marttinen
Oona Juntunen

Ronni Mantyranta
Eetu Juola

Onni Kukkonen
Emil Vuorinen
Joona Maenpaa
Henri Siipola
Tuomo Strémmer
Joona Perala

Ainokaisa Parkkila
Katriina Vuollet
Tiia Siipola

Kaisa Lampela

Limingan Niittomiehet
Limingan Niittomiehet

Kempeleen Kiri
Tyrnavan Ahmat
Tyrnavan Ahmat
Haukiputaan Heitto

Tyrnavan Ahmat
Tyrndavan Ahmat
Haukiputaan Heitto
Tyrndavan Ahmat
Kempeleen Kiri
Tyrndavan Ahmat
Limingan Niittomiehet
Tyrndavan Ahmat
Limingan Niittomiehet
Tyrndavan Ahmat
Tyrnavan Ahmat

Oulun Hiihtoseura
Oulun Hiihtoseura
Oulun Hiihtoseura
Kempeleen Kiri
Tyrnavan Ahmat
Haukiputaan Heitto
Kempeleen Kiri
Tyrnavan Ahmat

Limingan Niittomiehet
Oulun Hiihtoseura
Haukiputaan Heitto
Tyrnavan Ahmat

0:02:26
0:02:49

0:01:43
0:01:53
0:02:25
0:03:09

0:04:56
0:04:59
0:05:04
0:05:11
0:05:13
0:05:29
0:05:29
0:05:45
0:05:47
0:06:14
0:07:03

0:03:57
0:04:45
0:05:22
0:05:24
0:05:25
0:06:45
0:07:33
0:10:35

0:05:20
0:06:12
0:07:11
0:07:14
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Ossi Koskiniemi
Jesse Mokko
Niilo Puranen
Eeli Rauhala

Elina Jaakola
Inka Mattila
Aada Anttila
Helmi Kukkonen

Sakari Ukkola
Tero Toppinen
Ahti Saarela
Lauri Saarela
Toni Karjaluoto
Vilho Koivula

Siiri Puranen
Sini Mattila

Samuli Ukkola
Juha Koskela
Eino Koivula
likka Anttila

Laura Kukkonen

Tyrnavan Ahmat
Limingan Niittomiehet
Limingan Niittomiehet
Haukiputaan Heitto

Limingan Niittomiehet
Limingan Niittomiehet
Limingan Niittomiehet
Oulun Hiihtoseura

Kempeleen Kiri
Kempeleen Kiri
Limingan Niittomiehet
Limingan Niittomiehet
Limingan Niittomiehet
Limingan Niittomiehet

Limingan Niittomiehet
Limingan Niittomiehet

Kempeleen Kiri
Kempeleen Kiri
Limingan Niittomiehet
Limingan Niittomiehet

Oulun Hiihtoseura

Eera-Matti Karppinen Kempeleen Kiri

0:05:57
0:06:21
0:06:31
0:06:41

0:09:34
0:10:23
0:10:28
0:11:27

0:08:41
0:08:41
0:09:01
0:09:47
0:10:10
0:11:17

0:09:16
0:10:40

0:11:03
0:13:07
0:13:37
0:13:51

0:11:34

0:09:54



Rantalakeus-Cup 2014
Kempeleen osakilpailu 1.4.2014

TULOKSET

Kilpailun sarjat: M06; M08; NO8; M10; N10; M12; N12; N14; M14; M16; N16;

MO06 Miehet 6 vuotta 0.5 km V

Sija
1.

2.
3.
4

Nimi
Pekko

Karjalainen

Santeri Ukkola

Lauri

Simola

Atte Leskinen

MO8 Miehet 8 vuotta1 km V

Sija

1.
2.

Nimi

Joona
Tuomo

Maenpaa
Strommer

NO8 Naiset 8 vuotta 1 km V

Sija

s w N

Nimi

Erika
Lilja

Kujala
Simola

Inka Leskinen
Maria Jaakola
Emma Ylitervo

Poisjddneet 1

15.

40127024

M10 Miehet 10 vuotta1 km V

Sija
1.

QO J oy Uk W N

Nimi

Eeli Kujala
Ossi Koskiniemi
Oskari Anttila

Juuso
Jesse
Niilo
Elias
Juuso

Kinnunen
Mokko
Puranen
Véalipirtti
Saikkonen

N10 Naiset 10 vuotta 1 km V

Sija
1.
2.
3.

Nimi

Ainokaisa Parkkila
Oona Latomaa
Katriina Vuollet

Seura

Kempeleen Pyr
Kempeleen Kir
Tyrndavan Ahma
Tyrnavadn Ahma

Seura

Tyrnavan Ahma
Kempeleen Kir

Seura

Tyrnavadn Ahma
Tyrndvan Ahma
Tyrndvan Ahma
Oulun Hiihtos
Kempeleen Kir

Hilla Mattila

Seura

Tyrndvan Ahma
Tyrndvan Ahma
Kempeleen Kir
Kempeleen Pyr
Limingan Niit
Limingan Niit
Kempeleen Kir
Kempeleen Pyr

Seura

Limingan Niit
Oulun Hiihtos
Oulun Hiihtos

Loppuaika

3.
3.
3.
4.

03,9
27,0
36,1
25,6

Loppuaika

7.
13.

12,5
54,7

Loppuaika

.28,7
.13,8

.27,5
.35,7
.43,9
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PP OO

Ero

42,2

Ero

.45,1
.58,8
.07,0
.15,2

Limingan Niittomiehet

Loppuaika

2

OB W www

.57,7
.24,3
.26,5
.27,5
47,2
.10,1
.18,7
.20,2

Loppuaika

3.
3.
3.

22,4
52,5
56,6

~N PP OOOO

Ero

.26,6
.28,8
.29,8
.49,5
.12,4
.21,0
.22,5



M12 Miehet 12 vuotta1 km V
Sija Nimi

1. Tero Toppinen
2. Sakari Ukkola
3. Vilho Koiwvula

N12 Naiset 12 vuotta1 km V
Sija Nimi

1. Aada Anttila
2. Kerttu Puranen

Poisjddneet 1
- 40. 34415904

N14 Naiset 14 vuotta1 km V
Sija Nimi

1. Siiri Puranen
2. Sini Mattila

M14 Miehet 14 vuotta 2 km V
Sija Nimi

Samuli Ukkola
Saku Siren

Erkka Kangas
Petteri Parkkila
Daniel Sorvisto
Juha Koskela
Simo Kotajarvi
Iikka Anttila
Eino Koivula
Jami Saikkonen
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M16 Miehet 16 vuotta 2 km V
Sija Nimi

1. Jaakko Kotajarvi

N16 Naiset 16 vuotta 2 km V

Sija Nimi

Poisjddneet 1
- 60. 31309673

Seura
Kempeleen Kir

Kempeleen Kir
Limingan Niit

Seura

Limingan Niit
Limingan Niit

Inka Mattila

Seura

Limingan Niit
Limingan Niit

Seura

Kempeleen Kir
Kempeleen Kir
Kempeleen Kir
Limingan Niit
Kempeleen Kir
Kempeleen Kir
Oulunsalon Va
Limingan Niit
Limingan Niit
Kempeleen Pyr

Seura

Oulunsalon Va

Seura

Jenni Marjomaa

Loppuaika

Loppuaika

0.

Ero

Ero

14,8

Limingan Niittomiehet

Loppuaika

Loppuaika

.48,0
.06,4
.16,0
.23,3
.24,3
.35,8
.55,1
.00,7
.13,0
.50,2
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Ero

22,3

Ero

.18,4
.28,0
.35,3
.36,3
.47,8
.07,1
12,7
.25,0
.02,2

Ero

Ero



RL-CUP 2014 Yhteistulokset
Osakilpailut: Tyrnava 15.2.14, Kempele 1.4.14. Oulunsalon ja Limingan osakilpailuja ei pidetty

N6 [Nimi Seura Tyrnavd | Kempele [Yhteensa |Palkitaan
1. Saimi Puranen LNM 12 12 X
Ellen Koskinen LNM 10 10 X
M6
1 Santeri Ukkola KeKi 12 10 22 X
2. Lauri Simola TyA 10 8 18 X
3. Atte Leskinen TyA 8 7 15 X
4 Pekko Karjalainen KemPy 12 12 X
N8
1. Lilja Simola TyA 12 10 22 X
1. Erika Kujala TyA 10 12 22 X
3. Emma Ylitervo KeKi 7 7 14 X
4. Inka Leskinen TyA 4 8 12 X
5. Neea Koskiniemi TyA 8 8 X
6. Anni Marttinen TyA 6 6 X
7. Lydia Koskinen LNM 5 5 X
8. Hilla Mattila LNM 3 3 X
9. Emmi Marttinen TyA 2 2 X
10. [Oona Juntunen TyA 1 1 X
M3
1. Joona Maenpaa TyA 10 12 22 X
2, Tuormo Strémmer KeKi 8 10 18 X
3. Emil Vuorinen KeKi 12 12 X
4. Joona Perala TyA 7 7 X
N10
1. Ainokaisa Parkkila LNM 12 12 24 X
2 Kaisa Lampela TyA 10 10 X
M10
1. Ossi Koskiniemi TyA 12 10 22 X
2, Jesse Mokko LNM 10 6 16 X
3. Niilo Puranen LNM 8 5 13 X
4. Eeli Kujala TyA 12 12 X
5. Oskari Anttila KeKi 8 8 X
6. Juuso Kinnunen KemPy 7 7 X
7. Elias Valipirtti KeKi 4 4 X
8. Juuso Saikkonen KemPy 3 3 X
N12
1. Aada Anttila LNM 8 12 20 X
2, Elina Jaakola LNM 12 12 X
3. Inka Mattila LNM 10 10 X
3. Kettu Puranen LNM 10 10 X
M12
1. Sakari Ukkola KeKi 12 10 22 X
1. Tero Toppinen KeKi 10 12 22 X
3. Vilho Koivula LNM 5 8 13 X
4. Ahti Saarela LNM 8 8 X
5. Lauri Saarela LNM 7 7 X
6. Toni Karjaluoto LNM 6 6 X




N14
1. Siiri Puranen LNM 12 12 24 X
2 Sini Mattila LNM 10 10 20 X
M14
1. Samuli Ukkola KeKi 12 12 24 X
2, Juha Koskela KeKi 10 5 15 X
3. Eino Koivula LNM 8 2 10 X
3. likka Anttila LNM 7 3 10 X
3. Saku Siren KeKi 10 10 X
6. Erkka Kangas KeKi 8 8 X
7. Petteri Parkkila LNM 7 7 X
8. Daniel Sorvisto KeKi 6 6 X
9. Simo Kotajarvi OsVa 4 4 X
10. |Jami Saikkonen KemPy 1 1 X
M16
1. Eera-Matti Karppinen |KeKi 12 12 X
1. Jaakko Kotajarvi OsVa 12 12 X
Yhteensa 54 348 307 655 54

Seuojen vilinen tilanne

Seura Palkittavial Tyrndva | Kempele | Yhteensa
1. LNM 20 153 87 240
2, KeKi 14 95 102 197
3. TyA 14 100 79 179
4. KemPy 4 23 23
5. OsVa 2 16 16

Yhteensa 54 348 307 655

Sijoituksia

1. 14 Huom! osa sijoituksista on jaettu, koska yhteispistemaara

2. 8 on ollut sama

3. 10

4. 5

5. 3

6. 4

7. 3

8. 3

9. 2

10. 2

Yhteensa 54

Pistelaskun periaatteet:

1. sija 12 pistetta
2.sija10p.

3. sija 8 p.

4. sija7p.

5. sija 6 p.

6. sija5p.
7.sija4p.

8. sija 3 p.

9. sija2p.

1

Pisteita lasketaan vain Rantalakeusalueen seurojen hiihtjille:
esim. jos ulkopuolisen seuran hiihtgja oli 1. ja Rl-alueen seuran
hiihtaja 2., saa Rl-alueen seuran hiihtdja 12 pistetta.

Molempien hiihdettyjen osakilpailujen (Tyrnava, Kempele) pisteet
lasketaan yhteen. Jos yhteistuloksissa pisteet ovat tasan, on sija

jaettu. Ei siis laiteta hiihtajia jarjestykseen esim. voittojen mukaan,
vaan kokonaispistemaaran mukaan.

V. 2014 palkitaan kaikki osallistuneet, vaikka olisi osallistunut vain

0. sija ja siita eteenpain 1 p. = yhteen kilpailuun



